
toprak  ve  fosiller.  Yapma  fırsatımız  olacak

Enlem  çizgileri  hakkında  bilgi  edinmek  için  haritaları  kullanın  ve

Sanat:  Sanatta,  renkli  doku  ve  çizgilerden  oluşan  karışık  
medyayı  keşfedeceğiz.

bir  destek  yolu  boyunca.

Matematik

Bu  dönemki  önemli  ismimiz  Harriet  Tubman. Fransızca:  Renkleri  ve  sayıları  öğrenmeye  devam  
edeceğiz  ve  farklı  ulaşım  şekillerini  tanıtmaya  
başlayacağız.

Coğrafya  ve  Bilim:

Philip  Pullman'ın  Havai  Fişek  Yapıcısının  

Kızı'nı  okuyacağız .

Müzik:  Bu  dönem  müzikte  çocuklar  bir

depremler  ve  tsunamiler  ve  uzun  veÇarpım  tablolarımızı  öğrenmeye  devam  edeceğiz

bir  volkanın  etrafında  şekillenen  müzik  parçası

Dünya  yüzeyindeki  potansiyel  etkiler.  Yapacağız
Havai  fişeklerle  ilgili  bilgi  metni  yazmak.

kullanımları  ve  özellikleri.  Biz  de  araştıracağız

3.  Dönem  2023-2024  –  Barbastelles  ve  Daubenton's

enstrümanlar.  Onlar  da  öğrenmeye  devam  edecekler

PSHE:  PSHE'de  güvende  kalma  konusunu  araştıracağız.  

Güvenli/güvensizin  ne  anlama  geldiğini  keşfedeceğiz,  risk  ve  

tehlikeye  bakıp  kendimizi  ve  başkalarını  güvende  

tutmanın  yollarını  öğreneceğiz.

DT:  DT'de  farklı  kaldıraçları  ve  bağlantıları  

keşfedeceğiz  ve  kendimizinkini  yaratmaya  çalışacağız.

Un-  ve  dis-  gibi  farklı  öneklerin  yanı  sıra  -tion  

gibi  son  ekleri  de  uygulamayı  öğreneceğiz.

Çarpma  ve  bölmeyi  öğreneceğiz.

Hesaplama:  Scratch  programını  kullanarak  seslerin  

nasıl  sıralanacağını  öğreneceğiz.

Lila'nın  günlük  girişini  ve  Havai  Fişek  Yapıcının  

Kızı'na  dayanan  açıklayıcı  bir  yazı  

yazmak.

boylam.  Ayrıca  volkanlar  hakkında  da  bilgi  edineceğiz.

bunların  kısa  vadeli  sonuçları  olabilir.

Yazımızda  şöyle  olacağız:

Bu  dönem  farklı  katmanları  öğreneceğiz

bu  öğrenmenin  bir  parçası.

Yazım/Fonik

Levha  tektoniği  ve  bunların  etkileri  de  dahil  olmak  üzere  Dünya'nın
Bir  macera  anlatısı  yazmak.

akortlu  ve  akortsuz  perküsyon  çeşitleri

Müfredat  Bilgileri

hakkında  bilgi  edinmek  için  farklı  kaya  türlerini  araştırın
PE:  Benzerlikleri  ve  farklılıkları  karşılaştırmak  için  
netbol  ve  basketbolun  becerilerini,  kurallarını  ve  
oyunlarını  oynayacağız.  Hokey  sporuna  yönelik  
becerilerimizi  de  geliştireceğiz.

Öğrenilecek  kelimelerin  haftalık  bir  yazım  listesine  

sahip  olacağız  (2.  Yıl  ve  3.  Yıl  ortak  istisna  

kelimeleri  dahil).

RE:  3.  Dönemde,  Yeni  Ahit'te  anlatılan  İsa'nın  mucizelerini  
inceleyeceğiz.  4.  Dönemde  Kutsal  Hafta  ve  Paskalya  ile  ilgili  

Hristiyan  inançlarını  inceleyeceğiz.

kaydedicideki  C  ve  D  notalarını  seçin  ve

İngilizce
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